



### Co to jest przejście na telewizję cyfrową (DTV)?

Obecnie wiele stacji nadających w eterze, wysyła sygnał w formacie zarówno telewizji analogowej jak i cyfrowej. Od dnia 17 lutego 2009 stacje telewizyjne pełnej mocy będą nadawały wyłącznie cyfrowo. Zmiana na DTV dotyczy tych, którzy odbierają bezpłatną telewizję (przy użyciu anteny dachowej lub pokojowej). Jeśli oglądasz programy na odbiorniku analogowym przy użyciu anteny zewnętrznej, musisz się przygotować do zmiany sposobu nadawania przed 17 lutego 2009

### Dlaczego stacje przechodzą na nadawanie cyfrowe?

Prawo federalne nakazuje zmianę, która zwolni częstotliwości dla policji, straży pożarnej, służb ratowniczych. Pozwoli ona stacjom nadawać programy o lepszej jakości obrazu i dźwięku, oferować większy wybór programów i dodatkowe zaawansowane usługi bezprzewodowe dla klientów.

### Jak mam się do tego przygotować?

Masz trzy możliwości:

- 1 Podłączyć swój analogowy telewizor do skrzynki konwertera cyfrowo-analogowego. Konwertery cyfrowo-analogowe są do nabycia w sklepach i kosztują jednorazowo \$40-70. Aby pomóc w zakupie konwerterów rząd USA przydzielił na każde gospodarstwo domowe 2 kupony po \$40. Więcej na ten temat znajdziesz tu: [www.DTV2009.gov](http://www.DTV2009.gov), lub pod numerem 1-888-388-2009 (głos) lub 1-877-530-2634 (TTY). Ponadto, jeśli masz teraz dobry odbiór na analogowych kanałach 2-51 – nie będziesz potrzebował nowej anteny. **Lub**
- 2 Kupić cyfrowy telewizor (odbiornik z wbudowanym cyfrowym tunerem). Nie potrzebujesz telewizora HD do oglądania cyfrowej telewizji. Potrzeba tylko cyfrowego telewizora (lub analogowego TV podłączonego do konwertera analogowo-cyfrowego). Ponadto, jeśli masz teraz dobry odbiór na analogowych kanałach 2-51 – nie będziesz potrzebował nowej anteny. **Lub**
- 3 Zamówić płatną telewizję. Jeśli twój telewizor odbiera stacje lokalne w ramach płatnej usługi kablowej lub satelitarnej, jest on gotowy na przejścia do TV cyfrowej. Firmy telewizji kablowej nie muszą przestawić się na nadawanie cyfrowe. Ale jeśli masz telewizor analogowy, który nie odbiera lokalnych stacji w ramach płatnej usługi, żeby oglądać programy cyfrowe potrzeba konwertera analogowo-cyfrowego.

Więcej informacji można uzyskać: